tione. xxx. q. iij. si quis potestati: excipiunt causas:
 ij. q. j. de manifesta. Quadragesimo nono: volunt ef-
 se accusatores z testes sepe. ij. q. j. multi. iij. q. iij. ca. j.
 Quinquagesimo: sepe sunt suspecti z inimici. ij. q.
 v. c. vlti. extra de exceptio: cum inter. Quinquagesi-
 moprimo: volunt iudicare z nō iudicari. xxx. q. vj.
 in quum. Quinquagesimo secundo: qz inferiores se-
 pe iudices superiores condemnant: contra id. xxx. di.
 inferior: cum. v. c. se. z extra de ma. z obe. cū inferior.
 Quinquagesimo tertio: qz recipiunt clericos confu-
 gientes ad eos: quum ipsi sint seculares iudices: z
 deberent eos remittere ad suum foruz ecclesiasticuz.
 xj. q. j. quasi per totum. xxx. q. v. per totum. xcvj. dist.
 in scripturis extra de iudic. at si. de fo. cō. si diligenti.
 Quinquagesimo quarto: qz quidam dicunt sibi ius
 in causa sua volentes iudicare: contra id. C. ne quis
 in causa sua ius sibi di. in rubro z in nigro. xvj. q. vj.
 c. j. xxx. q. iij. inter extra de penis. delicti. z c. Roma-
 ni. li. vj. Quinquagesimo quinto: quia quidam nō
 habentes munus scientie: volunt esse in foro anime
 iudices spirituales de peni. dist. vj. ca. j. extra de peni.
 omnis. Quinquagesimo sexto: quia non cognoscūt
 per seipos in principio in medio z in fine ante quā
 proferant iustitiam: extra de offi. iudicis dele. super
 questionum. §. ij. Quinquagesimo septimo: remit-
 tunt penam parti quum non possint: super quo vi-
 de Innocen. extra de offi. le. non esset. z Bernar. ibi.
 in glo. j. de offi. dele. de causis: an glos. sicut: z in glos.
 seq. z de penis: licet. z. ij. q. iij. §. notandum. ij. in. l. ibi
 canonizata legitur z no. ibi. nam facti quidem que-
 stio. z cum seq. in glos. vt. j. vbi de hoc. Quinquagesi-
 mo octauo: quia sepe volunt reddere testimoniū
 de ijs que facta sunt coram eis: super quo vide In-
 nocen. de procura. in nostra. z in glo. Bernar. que in
 apit. hec faciebat. Quinquagesimo nono: quia quū
 sint in peccatis grauibz. iudicant. vñ de peccant. su-
 per quo vide Innocen. extra de off. dele. cum supra:
 z quod dixi supra. eo. versi. xl. z quod no. s. eod. §. z
 vt sciant. in c. xx. Seragesimo: quia cognoscunt se-
 pe de negotio quod ad se superior reuocauit: vel de
 quo incepit cognoscere: extra de ap. vt nostrum: z vi-
 de Innocen. eo. ti. intimasti. Seragesimo primo: qz
 intromittunt se de tractu futuri temporis: quuz lex
 dicat: tractus futuri temporis non spectat ad iudi-
 cem. ff. de vsu. li. j. §. j. quod qualiter intelligatur: vide
 Innocen. z Bernar. in glo. si. extra de procura. au-
 ditis: z quod no. Joan. an. extra de homi. ca. ij. li. vj.
 in glo. prouidet. Seragesimo secundo: quia quan-
 do accusantur qz pecuniam receperunt pro causa de
 finiēda: z non probatur contra eos aliqui di. nolūt
 iurare qz nihil receperunt: quum tamen hoc facere
 debeant: fm Innocen. extra de iureiu. c. fin. Serage-
 simo tertio: quia nolunt corrigere errorem suum
 quum errant in processu. vel interlocutoria: vel de-
 finitiua. sicut tenentur: extra de elec. nosti. de ap. cum
 cessante: de accusa. qualiter. j. xxx. q. ix. in summa. z.
 c. loci. in glo. nota. Seragesimo quarto: quia nolūt
 locum securum partibus prouidere de appel. ex par-
 te tua. vbi de hoc: z vt li. non con. accedens. ij. z. in
 clemen. de re. iudi. pastoralis: de sponsa. cum locum.
 xxx. q. ij. siue. Nec parti non habenti aduocatum
 dare: extra de offi. iudic. c. j. z. iij. q. vj. §. tria. l. si vero
 in vno. Seragesimo quinto: iudices superiores re-
 cipiunt friuolas appellationes: extra de appel. pa-
 storalis. z cap. cum friuolis. lib. vj. De pena friuo-
 le appellantis: z iudicis friuolam appellationem